Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 31 имени В.В. Толкуновой

поселок Родники

ПРИКАЗ

31.08.2021

Об утверждении плана комплексных мероприятий
по совершенствованию организации питания обучающихся

в МАОУ СОШ №31

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации
от 25 октября 2010 года № 1873-р «Об основах государственной политики
Российской Федерации в области здорового питания населения на период до
2020 года», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план комплексных мероприятий по совершенствованию
организации питания обучающихся в МАОУ СОШ 31 на 2021 -2022 учеб
ный год (Приложение 1).

2. Ответственному по питанию - Мамутенко К.А.:
2.1. Обеспечить реализацию плана комплексных мероприятий по совершен
ствованию организации питания обучающихся в МАОУ СОШ 31 в 2021-2022
учебном году;
2.2. Разработать и утвердить план комплексных мероприятий по совершен
ствованию организации питания обучающихся на 2021-2022 учебный год;

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.